（後援団体用）

紛失等による証票交付申請書

政治活動用のために使用する事務所に係る立札及び看板の類を表示する証票を紛
失（破損）したので、改めて交付されるよう次のとおり申請します。

令和 年 月 日

後援団体の名称

代表者の氏名

主たる事務所の所在地

（電話 ）

徳島県選挙管理委員会委員長 殿

一 改めて交付を受けたい証票の枚数 枚

二 紛失（破損）した証票の番号

三 紛失（破損）した証票の表示していた立札及び看板の類を使用している事務所
の名称及び所在地並びに事務所ごとの立札及び看板の類の枚数

備 考 一 理由書を添付すること。
二 申請の理由が破損による場合には、破損した証票を添えること。

（注）選管記載欄は、記入しないこと。

事務所の名称 事 務 所 の 所 在 地
立札及び看板

の類の枚数

選管記載欄

紛失等の

証票番号

証票の番号

証 票 紛 失 理 由 書

一 立札及び看板の類へ設置していたところ、立札等の本体ごと紛失した。

二 その他（一以外の場合の理由）